別記様式（第５条関係）

年  月  日

小平市長 殿

（申請者）

                  住所又は所在地

                  ふりがな

                  氏名又は名称

                  電話番号

電気使用量等測定機器借用申請書

次のとおり、電気使用量等測定機器の借用を申請します。

貸出機器

省エネナビ      №

節電モニター     №

エコワット      №

ワットチェッカー   №

貸出期間   年  月  日（ ）から  年  月  日（ ）まで

その他

≪注意事項≫

１ 貸出機器の返却にあたっては、配送、回収等はしておりませんので、直接窓口までお

越しください

２ 貸出機器の設置及び撤去にあたっては、ご自身やご家族に作業していただきます。

  ※省エネナビ、節電モニター等の設置には特別の資格は必要ありません。

３ 貸出機器の管理は、万全の注意をもって行ってください。正常に動作しない、壊れて

しまったなどの場合は、速やかに連絡し、指示に従ってください。

４ 貸出期間までに必ずご返却ください。